CHUOU INTERNATIONAL GROUP CO.,LTD

各    位

中央インターナショナルグループ株式会社
（コード番号　7170　TOKYO PRO Market）

代表取締役社長　大石　正德

管理部　前田　崇

0952‐33‐1761

http://www.cig-ins.co.jp

定款一部変更に関するお知らせ

記

１．変更の理由

2. 変更の内容 (変更箇所は下線部で表示)

第6条(発行可能株式総数) 第6条(発行可能株式総数)

3. 日程
(1)　定款変更のための株主総会開催日 平成28年3月25日　(金曜日)
(2)　定款変更の効力発生日 平成28年3月25日　(金曜日)

以上

平成28年3月9日

会 社 名

代表者名

問合せ先

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｕ Ｒ Ｌ

変更案

当会社の発行可能株式総数は、１，２００万株とする。

現行定款

当会社の発行可能株式総数は、６００万株とする。

　当社は、本日開催の取締役会において、平成２８年３月２５日に開催予定の定時株主総会に、下記のとおり
「定款一部変更の件」について付議することを決議いたしましたので、お知らせ致します。

　今後の募集株式の発行による柔軟かつ機動的な資金調達を可能にするため、普通株式の発行
可能株式総数を変更するものであります。